
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./82/20966 
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Εσωτε-

ρικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης έτους 

2016.

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του Ν. 3833/2010 
«Προστασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέ-
τρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης»
(ΦΕΚ 40/Α/15-3-2010), όπως ισχύει και της παρ. 21 του 
άρθρου ενάτου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012).

2. Το Π.δ. 24/27-1-2015 (ΦΕΚ 20/Α/2015) «Σύσταση και 
μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμ-
ματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων».

3. Το Π.δ. 73/23-9-2015 (ΦΕΚ 16/Α/2015) «Διορισμός 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης κ.λπ.».

4. Την Υ21/6-10-2015 (ΦΕΚ 2144/Β/2015) απόφαση 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Χριστό-
φορο Βερναρδάκη».

5. Την υπ’ αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(ΦΕΚ 323/Β/1-3-2011) απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαί-
ου αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών 
του Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους 
φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

7. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης κατανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, 
αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριακοσίων εβδομήντα δύο (372) συ-
νολικά ατόμων σε ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και σε Νομικά 
Πρόσωπα αυτών, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Σεπτεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2981

31599

ΦΟΡΕΑΣ/ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΩ
Ν ΦΕΚ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕ-

ΛΕΣΜΑΤΩΝ / ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΣΕΠ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α
ΕΚ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 742/Γ/2011 ΠΕ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 742/Γ/2011 ΤΕ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 8 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 3 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 6 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 6 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 3 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31600 Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 5 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 1 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 1 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 2 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΤΕ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 1 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΤΕ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 1 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΤΕ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 3 ΦΕΚ 155/Γ/2011 ΤΕ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 4 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ
KAI ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ/

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ/ ΜΗ-
ΧΑΝΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ
KAI ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΘΕΡΜΟΚ. ΚΑΛΛΙΕΡΓ. 
ΚΑΙ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 2 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 10 ΦΕΚ 832/Γ/2011 ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 2 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΠΕ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 1 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΠΕ ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 1 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΠΕ ΠΕ11 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 4 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΤΕ ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 2 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΤΕ ΤΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 2 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΠΕ ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 2 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΠΕ ΠΕ4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 1 ΦΕΚ 668/Γ/2013 ΠΕ ΠΕ6 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 1 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΤΕ ΤΕ2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 31601Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 2 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΤΕ ΤΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
(ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ)

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 1 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΤΕ ΤΕ4 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 1 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΤΕ ΤΕ5 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 1 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΤΕ ΤΕ13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 2 ΦΕΚ 668/Γ/2012 ΤΕ ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1 ΦΕΚ 775/Γ/2010 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥ-
ΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1 ΦΕΚ 775/Γ/2010 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 2 ΦΕΚ 656/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 2 ΦΕΚ 656/Γ/2011 ΤΕ ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 1 ΦΕΚ 274/Γ/2011 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 2 ΦΕΚ 734/Γ/2011 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 1 ΦΕΚ 566/Γ/2010 ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1 ΦΕΚ 1089/Γ/2011 ΠΕ Π11 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (Επιστήμης 
Υπολογιστών-software)

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1 ΦΕΚ 1089/Γ/2011 ΤΕ Τ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1 ΦΕΚ 1089/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ (Αμινώς
Διοικητικός)

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1 ΦΕΚ 1089/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 ΦΕΚ 716/Γ/2011 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤ/ΣΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΎΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 716/Γ/2011 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΎΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 716/Γ/2011 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΎΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 716/Γ/2011 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΎΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 716/Γ/2011 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 1077/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ5 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 1077/Γ/2011 ΤΕ ΤΕ4 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 2 ΦΕΚ 1077/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ11 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 3 ΦΕΚ 1077/Γ/2011 ΠΕ ΠΕΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 ΦΕΚ 1077/Γ/2011 ΤΕ ΤΕ5 ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 2 ΦΕΚ 1077/Γ/2011 ΠΕ ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 513/
ΤΜΗΜΑ Δ/2011 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 513/
ΤΜΗΜΑ Δ/2011 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 1 ΦΕΚ 901/Γ/2010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 1 ΦΕΚ 685/Γ/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2 ΦΕΚ 301/Γ/2010 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3 ΦΕΚ 301/Γ/2010 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2 ΦΕΚ 301/Γ/2010 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31602 Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 ΦΕΚ 301/Γ/2010 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4 ΦΕΚ 1054/Γ/2012 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3 ΦΕΚ 1054/Γ/2012 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 1054/Γ/2012 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 1054/Γ/2012 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 1054/Γ/2012 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΟΥ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 1054/Γ/2012 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 1054/Γ/2012 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 1054/Γ/2012 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 1156/Γ/2011 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 4 ΦΕΚ 829/Γ/2012 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 829/Γ/2012 ΤΕ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 829/Γ/2012 ΤΕ
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

(ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΥ
Η ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΥ)

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 829/Γ/2012 ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 829/Γ/2012 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1 ΦΕΚ 829/Γ/72012 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3 ΦΕΚ 1054/Γ/2012 ΠΕ ΠΕ 4 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 3 ΦΕΚ 1156/Γ/2011, 
829/Γ/2012 ΤΕ ΤΕ 19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ-
ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

757/2011 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 2 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 1420/

22-07-2010 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 1420/

22-07-2010 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 1420/

22-07-2010 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 1 ΦΕΚ 714/Γ/2009 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 1 ΦΕΚ 714/Γ/2009 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -
ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ 2 ΦΕΚ 314/Γ/2010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -
ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ 1 ΦΕΚ 314/Γ/2010 ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ -
ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ 2 ΦΕΚ 314/Γ/2010 ΤΕ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 31603Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 1 ΦΕΚ 142/Γ/2011 ΤΕ ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 1 ΦΕΚ 112/Γ/2010 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 1 ΦΕΚ 112/Γ/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 1 ΦΕΚ 112/Γ/2010 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 1 ΦΕΚ 112/Γ/2010 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 1 ΦΕΚ 294/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 1 ΦΕΚ 565/Γ/2010 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-
ΨΥΧΙΚΟΥ 1 ΦΕΚ 551/Γ/2010 ΠΕ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

(ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ)
ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 2 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 3 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 1 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 1 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 1 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΦΥΛΗΣ 1 ΦΕΚ 257/Γ/2010 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 574/31-
10-2014 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ 1 ΦΕΚ 820/Γ/2010 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 380/Γ/2010 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 1 ΦΕΚ 418/Γ/2010 ΠΕ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 ΦΕΚ 386/Γ/2010 ΠΕ ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 ΦΕΚ 386/Γ/2010 ΠΕ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 1 ΦΕΚ 386/Γ/2010 ΤΕ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 1 ΦΕΚ 424/Γ/2010 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 1 ΦΕΚ 612/Γ/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 1

ΦΕΚ 87/Γ/2010,
ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ: 499/

15.03.2010
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΣΕΠ

Δ΄ ΤΜΗΜΑ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΦΕΚ 62/Γ/2010 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1 ΦΕΚ 725/Γ/2011 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 1 ΦΕΚ 300/Γ/2010 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 1 ΦΕΚ 300/Γ/2010 ΠΕ ΓΕΩΠΩΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

489/2015 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

679/2015 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 1 ΦΕΚ 1195/Γ/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 1 ΦΕΚ 1195/Γ/2010 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 1 ΦΕΚ 1195/Γ/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 1 ΦΕΚ 1084/Γ/2011 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΛΟΓΙΣΤΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31604 Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 1 ΦΕΚ 418/Γ/2010 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ - ΓΕΩΛΟΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 1 ΦΕΚ 1156/Γ/2011 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 1 ΦΕΚ 672/Γ/2011 ΤΕ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1 ΦΕΚ 691/Γ/2011 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1 ΦΕΚ 691/Γ/2011 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 1 ΦΕΚ 691/Γ/2011 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 1
ΦΕΚ 241/Γ/2011 

(160/2011 ΑΠΟΦΑΣΗ Γ΄ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΕΠ)

ΤΕ ΤΕ 13 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
(Αρχιτεκτονική Τοπίου)

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 1242/Γ/2011 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ( ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ)
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 1242/Γ/2011 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 1242/Γ/2011 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ
(ΛΟΓΙΣΤΩΝ)

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 1242/Γ/2011 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ( ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ)

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2 ΦΕΚ 1242/Γ/2011 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

2871/2009 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

925/2013 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ /ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

2871/2009 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΖΩΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

254/2010 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ / ΕΠΙΣΤΗΜΗΣΗ Η/Υ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

367/2010 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ / ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

2823/2009 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤ/ΣΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2

2639/2-11-2009,781/
21-4-2010 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ ΑΣΕΠ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 9

2639/2-11-2009, 2847/
24-11-2009, 3170/
29-12-2009, 1038/
21-5-2010, 1374/
19-7-2010, 500/

16-3-2010, 3084/
16-12-2009, 781/

21-4-2010, ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ ΑΣΕΠ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1 15/4-1-2011 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ ΑΣΕΠ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1 356/21-2-2011 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ ΑΣΕΠ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/
ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ- ΑΛΙΕΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1 1 968/13-5-2010 ΑΠΟΦΑ-

ΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ ΑΣΕΠ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1 1279/28-6-2010 ΑΠΟΦΑ-

ΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗΣ ΑΣΕΠ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
894/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 1 ΦΕΚ 317/Γ/2010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΜΙΓΩΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ)
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 1 ΦΕΚ 317/Γ/2010 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 31605Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 1 ΦΕΚ 317/Γ/2010 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE)

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 1 ΦΕΚ 317/Γ/2010 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ (HARDWARE)

ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ 1 ΑΣΕΠ 681/2015 ΠΕ ΠΕ3 - ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ 1 ΦΕΚ 253/Γ/2010 ΠΕ ΠΕ9 - ΓΕΩΠΟΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 1 ΦΕΚ 498/Γ/2010 ΤΕ ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 2

1473/Γ/2009 ΚΑΙ
Η ΥΠ’  ΑΡΙΘΜ. 771/2010 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩ-

ΣΗΣΤΟΥ ΑΣΕΠ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 1 ΦΕΚ 105/Γ/2011 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
1065/27-5-2010 ΠΕ ΠΕ11 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 1592/
6-9-2010 ΠΕ ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 1 ΦΕΚ 1088/Γ/2010 ΤΕ ΤΕ13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ 1 ΦΕΚ 2303/8-10-09 ΑΠΟ-
ΦΑΣΗ ΤΟΥ ΑΣΕΠ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 738/Γ/2013 ΠΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 135/Γ/2010 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 263/Γ/2010 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 263/Γ/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 421/Γ/2010 ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 738/Γ/2013 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 ΦΕΚ 421/Γ/2010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 1 ΦΕΚ 61/Γ/2010 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 1 ΦΕΚ 702/Γ/2010 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 1
3082/2009 ΑΠΟΦΑΣΗ

Α΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΦΕΚ 46Γ/
21-1-2009

ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 1
2897/2009 ΑΠΟΦΑΣΗ

Α΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΦΕΚ 46Γ/
21-1-2009

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 3

229/2011 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΦΕΚ 

106/ΑΣΕΠ/13-3-2008. 
370/2010 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΦΕΚ 

106/ΑΣΕΠ/13-3-2008, 
1137/2010 ΑΠΟΦΑΣΗ

Γ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΕΚ 106/
ΑΣΕΠ/13-3-2008

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 2

883/2010 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Α΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΦΕΚ 

106/ΑΣΕΠ/13-3-2008, 
999/2010 ΑΠΟΦΑΣΗ

Α΄ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΦΕΚ 450/
ΑΣΕΠ/28-11-2007

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

2671/5.11.2009 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31606 Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

1510/12.8.2010 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

1084/31.5.2010 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

35/14.1.2010 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

562/22.3.2010 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑ-

ΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

2671/5.11.2009 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΠΕΡΙ-
ΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗ-

ΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

35/14.1.2010 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

35/14.1.2010 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
3

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
Α)2671/5.11.2009, 
Β)562/22.3.2010 

Γ)1067/27.5.2010

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

2671/5.11.2009 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

1505/12.8.2010 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΛΑΡΙΣΑΣ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

876/3.5.2010 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΛΑΡΙΣΑΣ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

876/3.5.2010 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΛΑΡΙΣΑΣ
2 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

876/3.5.2010 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΛΑΡΙΣΑΣ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

568/22.3.2010 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΛΑΡΙΣΑΣ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΣΕΠ:3021/10.12.2009 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

2671/5.11.2009 ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ KAI ΣΠΟΡΑΔΩΝ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

1510/12.8.2010 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ -ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
1 ΦΕΚ 209/Γ/2009 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 31607Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
2 ΦΕΚ 706/Γ/2009 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ -ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
1 ΦΕΚ 209/Γ/2009 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ -ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
1 ΦΕΚ 209/Γ/2009 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ -ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
1 ΦΕΚ 209/Γ/2009 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ -ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
1 ΦΕΚ 279/Γ/2009 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ
1 ΦΕΚ 590/Γ/2009 ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ
1 ΦΕΚ 590/Γ/2009 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ
1 ΦΕΚ 590/Γ/2009 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ -ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
2 ΦΕΚ 706/Γ/2009 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
2 ΦΕΚ 706/Γ/2009 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1 ΦΕΚ 706/Γ/2009 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ
1 ΦΕΚ 235/Γ/2009 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1 ΦΕΚ 706/Γ/2009 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1 ΦΕΚ 706/Γ/2009 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1 ΦΕΚ 706/Γ/2009 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1 ΦΕΚ 706/Γ/2009 ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
1 ΦΕΚ 706/Γ/2009 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΩΚΙΔΑΣ
1 ΦΕΚ 590/Γ/2009 ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ /

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31608 Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓ-

ΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
(Κ.Α.Φ.Α.Δ.ΗΛ.) ΠΑΥΛΟΣ

ΠΕΝΤΑΡΗΣ»

1 ΦΕΚ 430/Γ/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ
ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 1 ΦΕΚ 521/Γ/ 2011 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙ-
ΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΒΑΛΑΣ

«ΔΗΜΩΦΕΛΕΙΑ»
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

938/2011 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΕΥΑΚ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ)
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

888/2011 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΕΥΑΚ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ)
1 ΦΕΚ 411/Γ/2011 ΤΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Δ.Ο.ΚΟΙ.ΠΑΝ
ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΛΙΑΙΩΝ 1 ΦΕΚ 391/Γ/2010 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΝΠΔΔ ΕΥΝΕΣΤΙΑ
ΔΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ 1 ΦΕΚ 953/Γ/2011 ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΔΕΥΑΠ ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧ. 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ
1 1075/19-12-2011 ΤΜΗΜΑ 

Δ΄ ΑΣΕΠ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΕΥΑΠ ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧ.
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ
2 ΦΕΚ 1166/Γ/2011 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

ΔΕΥΑΠ ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧ.
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ
1 ΦΕΚ 1166/Γ/2011 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Η/Υ

ΔΕΥΑΠ ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧ.
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ
1 ΦΕΚ 1166/Γ/2011 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΙ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ

ΔΕΥΑΠ ΔΗΜΟΤ. ΕΠΙΧ.
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΠΑΤΡΕΩΝ
1 ΦΕΚ 1166/Γ/2011 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ

ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜ. ΔΙΚ. 
(Ν.Π.Δ.Δ.) ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1 ΦΕΚ 185/Γ/23-03-2011 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΣΕΠ 575/31.10.2014 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 

«ΕΥΡΩΤΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑ»
1 ΦΕΚ 128/Γ/2011 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 

«ΕΥΡΩΤΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑ»
1 ΦΕΚ 128/Γ/2011 ΠΕ ΧΗΜΙΚΟΥ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΕΥΡΩΤΑ 

«ΕΥΡΩΤΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑ»
1 ΦΕΚ 128/Γ/2011 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΥ

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ

Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΝΠΔΔ)
1 ΦΕΚ 1324/Γ/2013 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ
 Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΝΠΔΔ)

1 ΦΕΚ 1324/Γ/2013 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 31609Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ

Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ (ΝΠΔΔ)
1 ΦΕΚ 1324/Γ/2013 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΑΝΤΙΡΥΠΑΝΣΗΣ

ΔΕΥΑΚΑ (Ν.Π.Ι.Δ.)
ΔΗΜΟΥ ΚΥΜΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 1 1(ΦΕΚ 155/12-2-2013 

ΤΕΥΧΟΣ ΤΡΙΤΟ) ΠΕ ΠΕ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗ-
ΡΕΣΙΑΣ (ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ)

ΔΕΥΑ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (ΝΠΙΔ) 1 ΦΕΚ 396/Γ/2011 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 
2159/2009 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

2888/26-11-2009 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ -
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 357/19-

2-2010 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ -
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
1 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΣΕΠ 

2888/26-11-2009 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

372

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Σεπτεμβρίου 2016

Ο Αναπληρωτής Υπουργός
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ31610 Τεύχος Β’ 2981/16.09.2016

*02029811609160012*

Την ευθύνη για την εκτύπωση, διαχείριση και κυκλοφορία των φύλλων της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως, (ΦΕΚ) στην έντυπη και ηλεκτρονική έκδοση, έχει το Εθνικό Tυπογραφείο το 
οποίο αποτελεί δημόσια υπηρεσία η οποία υπάγεται στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικη-
τικής Ανασυγκρότησης. Το Εθνικό Τυπογραφείο έχει επίσης την ευθύνη για την κάλυψη των 
εκτυπωτικών αναγκών του Δημοσίου. (Ν. 3469/2006, Α΄ 131).

     

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ)
Η ηλεκτρονική μορφή των ΦΕΚ διατίθεται δωρεάν από την ιστοσελίδα www.et.gr. Για 

τα ΦΕΚ που δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωρισθεί στην πιο πάνω ιστοσελίδα δίνεται η 
δυνατότητα δωρεάν αποστολής με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, μετά από αίτηση που υποβάλ-
λεται ηλεκτρονικά με τη συμπλήρωση ειδικής φόρμας.

Η έντυπη μορφή των ΦΕΚ διατίθεται για μεμονωμένα φύλλα με το ανάλογο κόστος από 
το τμήμα Πωλήσεων απευθείας ή με ταχυδρομική αποστολή μέσω αίτησης παραγγελίας στα 
ΚΕΠ, ενώ για ετήσια συνδρομή από το τμήμα Συνδρομητών. Tο κόστος για ασπρόμαυρο ΦΕΚ 
από 1 έως 16 σελίδες είναι 1€, προσαυξανόμενο κατά 0,20€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή 
μέρος αυτού. Το κόστος για έγχρωμο ΦΕΚ είναι 1,50€ από 1 έως 16 σελίδες, προσαυξανόμενο 
κατά 0,30€ για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.

Τρόπος αποστολής κειμένων προς δημοσίευση

-  Τα κείμενα για δημοσίευση στο ΦΕΚ, από όλες τις δημόσιες υπηρεσίες και τους φορείς 
του δημόσιου τομέα, αποστέλλονται στην διεύθυνση webmaster.et@et.gr με  χρήση 
προηγμένης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης.

-  Οι περιλήψεις Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων, αποστέλλονται στην ηλεκτρονική δι-
εύθυνση dds@et.gr με τη χρήση απλού ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

-  Κατ’ εξαίρεση, πολίτες οι οποίοι δεν έχουν αποκτήσει προηγμένη ηλεκτρονική υπογρα-
φή, μπορούν να αποστέλλουν ταχυδρομικά ή να καταθέτουν  με εκπρόσωπό τους κείμε-
να προς δημοσίευση αποτυπωμένα σε χαρτί, στο Τμήμα Παραλαβής Δημοσιευτέας Ύλης.

Πληροφορίες σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την 

πώληση των τευχών και τους ισχύοντες τιμοκαταλόγους για όλες τις υπηρεσίες θα βρείτε 

στην ιστοσελίδα μας και στη διαδρομή Εξυπηρέτηση κοινού - τμήμα πωλήσεων ή συν-

δρομητών. Επίσης στην ιστοσελίδα μπορείτε να αναζητήσετε πληροφορίες σχετικά με την 

πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, εφόσον γνωρίζετε τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύμα-

τος (ΚΑΔ). Τον ΚΑΔ εκδίδει το Εθνικό Tυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προ-
ϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ του Δημοσίου και των φορέων του 

Το Εθνικό Τυπογραφείο μετά από αίτημα φορέα του Δημοσίου αναλαμβάνει να σχεδιάσει 
και να εκτυπώσει κάρτες, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανογραφικά έντυπα, φακέλους, φακέλους 
αλληλογραφίας, κ.ά. Επίσης σχεδιάζει και κατασκευάζει σφραγίδες. 

E     

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεων: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Συνδρομητών: (Ημιόροφος, τηλ. 210 5279136) 
Πληροφοριών: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβής Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστοσελίδα: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
της ιστοσελίδας:  helpdesk.et@et.gr 
Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 
Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr


		2016-09-19T11:42:35+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




